
安阳县茶店坡沟G4高速至G341国道段治理工程招标公告

（招标编号：E4105000183001074001）

       
项目所在地区：河南省,安阳市

一、招标条件

    

本安阳县茶店坡沟G4高速至G341国道段治理工程已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为国有资金6132万元，招标人为洹河安阳县段治理工程建

设管理局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：疏浚扩挖河道10.39km，河道岸坡护砌7.774km，拆除阻水桥梁1座，

拆除重建生产桥1座。

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

    (001)1标段;  (002)2标段;  

三、投标人资格要求

    (0011标段)的投标人资格能力要求：详见正文;

    (0022标段)的投标人资格能力要求：详见正文;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年02月29日 00时00分到2024年03月06日 23时59分

获取方式：凡有意参加且符合上述资格要求的投标人请于2024年02月29日0

0时00分至2024年03月6日23时59分前登陆安阳市公共资源交易中心网站,凭企业

数字证书点击【投标用户入口】登录系统，获取电子版招标文件及其它招标资

料，此为获取招标文件的唯一途径。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年03月20日 09时00分

递交方式：安阳市公共资源交易中心网站电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年03月20日 09时00分

开标地点：安阳市公共资源交易中心五楼集中开标大厅3室。



七、其他

    项目编号：E4105000183001074001

1.招标条件

本招标项目 安阳县茶店坡沟G4高速至G341国道段治理工程 已由 安阳市水利局 

以 安水许准字[2022] 第45号 批准建设，项目业主为 

洹河安阳县段治理工程建设管理局 ，建设资金来自 财政资金 

，项目出资比例为 100% ，招标人为 洹河安阳县段治理工程建设管理局 

。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：安阳县茶店坡沟G4高速至G341国道段治理工程

2.2 项目编号：E4105000183001074001

2.3 招标范围：图纸及工程量清单范围内的所有内容。

2.4 建设地点：安阳县境内。

2.5 

建设内容：疏浚扩挖河道10.39km，河道岸坡护砌7.774km，拆除阻水桥梁1座，

拆除重建生产桥1座。

2.6 资金来源：财政资金。

2.7 工期要求：300日历天。

2.8 质量要求：合格。

2.9 项目总投资额：约6132万元。

2.10 标段划分：本项目共分2个标段。

1标段：河道桩号0+000-4+900疏浚扩挖护砌等；

2标段：河道桩号5+500-10+390疏浚扩挖护砌等。

2.11 缺陷责任期:1年。

（说明本次招标项目的建设地点、规模、计划工期、招标范围等）。

3.投标人资格要求

3.1 投标人具有独立法人资格，持有有效的营业执照。

3.2 

投标人须具有水利水电工程施工总承包叁级或以上资质且具有有效的安全生产

许可证。



3.3 

企业近3年(2020、2021、2022年度)财务状况良好，无不良债务，提供经会计师

事务所或审计机构审计的财务会计报表；企业成立不足三年的，提供成立之年

至2022年度经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表。

3.4 

投标人2019年1月1日以来（以单位工程验收鉴定书时间为准）至少承担过一项

合同价1000万以上河道治理工程业绩（并须“全国水利建设市场监管平台 

”进行信息公开，未进行信息公开或投标文件中所附业绩与信息公开业绩不一

致的不予认可），附项目中标通知书，合同协议书，验收鉴定书原件扫描件。

3.5 

拟任项目经理须具有水利水电工程贰级或以上注册建造师执业资格(不含临时)

，拟任项目经理不得有在建工程，要求出具无在建工程书面承诺书，一经查实

有在建工程取消其中标资格；企业主要负责人、拟派本项目的项目经理、专职

安全员均具有水行政主管部门颁发的有效的安全生产考核合格证，技术负责人

须具备水利专业中级或以上技术职称。

3.6 

投标人、授权委托人及拟派本项目主要参建人员(包括项目经理、技术负责人、

施工员、质检员、安全员、材料员、资料员)须在“全国水利建设市场监管平台 

”进行信息公开(未进行信息公开或投标文件中所附证件材料与信息公开内容不

一致的不予认可),且须提供本单位为其办理的6个月（2023年7月-

12月）社会养老保险证明(以社保部门出具的时间为准)。并在投标文件中附拟

派本项目的主要参建人员签字备案表，载明姓名、拟任职务、个人身份证号码

等内容，并由本人亲笔签名。

3.7 对被列入“ 中国执行信息公开网——

全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台”失信被执行人的、“中国政

府采购网——

政府采购严重违法失信行为记录名单”的，被列入“国家税务总局——

重大税收违法失信案件信息公布栏”重大税收违法失信主体的，被列入信用中

国严重失信主体名单、信用河南失信惩戒对象名单、全国水利建设市场监管平



台分类监管黑名单的，禁止其参与本项目投标活动。

3.8 

投标人(包括企业、法定代表人、授权委托人、项目经理)须提供无行贿犯罪情

况承诺书，如查实近三年有行贿犯罪情况，招标人将取消其中标资格。

3.9 本项目不接受联合体投标，不允许违法分包和非法转包。

3.10 

本次招标采用资格后审，资格审查具体要求见招标文件。资格后审不合格的投

标人投标文件将按无效标处理。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加且符合上述资格要求的投标人请于2024年02月29日00时00分至20

24年03月6日23时59分前登陆安阳市公共资源交易中心网站,凭企业数字证书点

击【投标用户入口】登录系统，获取电子版招标文件及其它招标资料，此为获

取招标文件的唯一途径。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年03月20日上午9

时00分，开标地点为安阳市公共资源交易中心五楼集中开标大厅3室。

5.2电子投标文件递交方式：网上递交，进入安阳市公共资源交易中心网站，凭

企业数字证书点击【投标用户入口】登录系统，投标人必须在投标截止时间前

完成所有投标文件的上传，并“确认并签名”，逾期上传视为网上投标无效；

5.3逾期送达的或者未送达指定地点的电子投标文件，招标人不予受理。

6.发布公告的媒介

本招标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省水利厅》《安阳市公共

资源交易中心网》上同时发布。

7.联系方式

招标人：洹河安阳县段治理工程建设管理局

联系人：贾振杰

联系电话：0372-2611320

招标代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

联系人：张笑中



联系电话：15993873841

监督部门：安阳县水利局

监督部门统一社会信用代码：114105220056022032

联系人：刘延

电话：0372-2611303

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为安阳县水利局。

九、联系方式

   招 标 人：洹河安阳县段治理工程建设管理局                         

   地    址：/                             

   联 系 人：贾振杰                             

   电    话：0372-2611320                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

   地    址： /

   联 系 人： 张笑中

   电    话： 15993873841

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



安阳县茶店坡沟G4高速至G341国道段治理

工程招标公告

项目编号：E4105000183001074001

1.招标条件

本招标项目 安阳县茶店坡沟G4高速至G341国道段治理工程 

已由 安阳市水利局 以 安水许准字[2022] 第45号 

批准建设，项目业主为 洹河安阳县段治理工程建设管理局 

，建设资金来自 财政资金 ，项目出资比例为 100% ，招标人为 

洹河安阳县段治理工程建设管理局 

。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：安阳县茶店坡沟G4高速至G341国道段治理工程

2.2 项目编号：E4105000183001074001

2.3 招标范围：图纸及工程量清单范围内的所有内容。

2.4 建设地点：安阳县境内。

2.5 

建设内容：疏浚扩挖河道10.39km，河道岸坡护砌7.774km，拆除阻

水桥梁1座，拆除重建生产桥1座。

2.6 资金来源：财政资金。

2.7 工期要求：300日历天。

2.8 质量要求：合格。

2.9 项目总投资额：约6132万元。



2.10 标段划分：本项目共分2个标段。

1标段：河道桩号0+000-4+900疏浚扩挖护砌等；

2标段：河道桩号5+500-10+390疏浚扩挖护砌等。

2.11 缺陷责任期:1年。

（说明本次招标项目的建设地点、规模、计划工期、招标范围

等）。

3.投标人资格要求

3.1 投标人具有独立法人资格，持有有效的营业执照。

3.2 

投标人须具有水利水电工程施工总承包叁级或以上资质且具有有效

的安全生产许可证。

3.3 

企业近3年(2020、2021、2022年度)财务状况良好，无不良债务，提

供经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表；企业成立不足

三年的，提供成立之年至2022年度经会计师事务所或审计机构审计

的财务会计报表。

3.4 

投标人2019年1月1日以来（以单位工程验收鉴定书时间为准）至少

承担过一项合同价1000万以上河道治理工程业绩（并须“全国水利

建设市场监管平台 

”进行信息公开，未进行信息公开或投标文件中所附业绩与信息公



开业绩不一致的不予认可），附项目中标通知书，合同协议书，验

收鉴定书原件扫描件。

3.5 

拟任项目经理须具有水利水电工程贰级或以上注册建造师执业资格(

不含临时)，拟任项目经理不得有在建工程，要求出具无在建工程书

面承诺书，一经查实有在建工程取消其中标资格；企业主要负责人

、拟派本项目的项目经理、专职安全员均具有水行政主管部门颁发

的有效的安全生产考核合格证，技术负责人须具备水利专业中级或

以上技术职称。

3.6 

投标人、授权委托人及拟派本项目主要参建人员(包括项目经理、技

术负责人、施工员、质检员、安全员、材料员、资料员)须在“全国

水利建设市场监管平台 

”进行信息公开(未进行信息公开或投标文件中所附证件材料与信息

公开内容不一致的不予认可),且须提供本单位为其办理的6个月（20

23年7月-

12月）社会养老保险证明(以社保部门出具的时间为准)。并在投标

文件中附拟派本项目的主要参建人员签字备案表，载明姓名、拟任

职务、个人身份证号码等内容，并由本人亲笔签名。

3.7 对被列入“ 中国执行信息公开网——

全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台”失信被执行人的

、“中国政府采购网——



政府采购严重违法失信行为记录名单”的，被列入“国家税务总局

——

重大税收违法失信案件信息公布栏”重大税收违法失信主体的，被

列入信用中国严重失信主体名单、信用河南失信惩戒对象名单、全

国水利建设市场监管平台分类监管黑名单的，禁止其参与本项目投

标活动。

3.8 

投标人(包括企业、法定代表人、授权委托人、项目经理)须提供无

行贿犯罪情况承诺书，如查实近三年有行贿犯罪情况，招标人将取

消其中标资格。

3.9 本项目不接受联合体投标，不允许违法分包和非法转包。

3.10 

本次招标采用资格后审，资格审查具体要求见招标文件。资格后审

不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加且符合上述资格要求的投标人请于2024年02月29

日00时00分至2024年03月6日23时59分前登陆安阳市公共资源交易中

心网站,凭企业数字证书点击【投标用户入口】登录系统，获取电子

版招标文件及其它招标资料，此为获取招标文件的唯一途径。

5.投标文件的递交



5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年

03月20日上午9时00分，开标地点为安阳市公共资源交易中心五楼集

中开标大厅3室。

5.2电子投标文件递交方式：网上递交，进入安阳市公共资源交

易中心网站，凭企业数字证书点击【投标用户入口】登录系统，投

标人必须在投标截止时间前完成所有投标文件的上传，并“确认并

签名”，逾期上传视为网上投标无效；

5.3逾期送达的或者未送达指定地点的电子投标文件，招标人不

予受理。

6.发布公告的媒介

本招标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省水利厅

》《安阳市公共资源交易中心网》上同时发布。

7.联系方式

招标人：洹河安阳县段治理工程建设管理局

联系人：贾振杰

联系电话：0372-2611320

招标代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

联系人：张笑中

联系电话：15993873841

监督部门：安阳县水利局

监督部门统一社会信用代码：114105220056022032

联系人：刘延

电话：0372-2611303


		www.bjca.org.cn
	2024-02-28T13:55:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-28T13:55:59+0800
	BJ
	ePolicy




